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Regionale Transferstelle SüdOst
Werkstätten für Leitungskräfte: Schwerpunktthema „Kinder schützen“

Start: ab 1. April 2024
Wir bitten um Interessenbekundung an die untenstehenden Kontaktpersonen.


	Gebietskörperschaft
	Bildungsträger
	Kontaktperson
	Mail + Telefon

	Braunschweig
	Haus der Familie/Dialogwerk
	Melanie Spieß
	Melanie.Spiess@vhs-braunschweig.de

T:  0531 2412-404

	Göttingen
	VHS Göttingen Osterode
	Martina Kopf
	m.kopf@vhs-goettingen.de

T: 0551 4952-156

	Goslar
	KVHS Goslar
	Regina Dürich
	Regina.Duerich@landkreis-goslar.de

T: 05321-76431

	Helmstedt
	KVHS Helmstedt
	Kerstin Schmidt
	kerstin.schmidt@kvhs-helmstedt.de

T: 05351-120435  

	Hildesheim
	VHS Hildesheim
	Indra Schiller
	schiller@vhs-hildesheim.de

T: 05121 9361-351

	Holzminden
	KVHS Holzminden
	Katharina König-Brittner
	katharina.koenig@landkreis-holzminden.de

T: 05531/707-231

	Northeim
	VHS Göttingen Osterode
	Martina Kopf
	m.kopf@vhs-goettingen.de

T: 0551 4952-156

	Salzgitter
	Katholische Fabi
	Natascha Preukschas
	preukschas@kathfabisalzgitter.de

T: 05341 45682

	Wolfenbüttel
	Evangelische Fabi
	Kirstin Büthe
	kirstin.buethe.efb@lk-bs.de

T: 05331-802450

	Wolfsburg
	Evangelische Fabi
	Nicole Beihl
	n.beihl@fabi-wolfsburg.de

T: 05361 89333-14
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